

DINETZ s.r.o., Černěves 89, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 27264068, DIČ CZ27264068

čú: 243294154/0300

tel: +420 728 33 29 28, dinetz@seznam.cz

Obchodná firma DINETZ s.r.o., vedená KS v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 21338

Datum vystavení : 07.08.2025

Datum zdn.plnění : 07.08.2025

Datum splatnosti : **17.08.2025**

Způsob úhrady : převodem

Plátce

Obec Mšené Lázně
Prosek 174
411 19 Mšené Lázně
IČO: 00264083Obec Mšené Lázně
Prosek 174
411 19 Mšené Lázně
IČO: 00264083**Fakturuje Vám:**

Název(popis)	Jedn.cena	Množstv.	Celk.cena	DPH 21%	Celk.vč.DPH
za stavební a zemní práce dle smlouvy č.01052025	418 035	1	418 035	87 787	505 822
na akci, Brníkov - komunikace v prostoru Velkého rybníka dle soupisu prací v obci Brníkov v měsíci srpen 2025.					

DPH	Základ	Daň	Celkem
21%	418 035	87 787	505 822

Celkem k úhradě:**505 822 CZK**OBEC MŠENÉ - LÁZNĚ
PSČ 411 19, okres Litoměřice
-1-

Podpis odběratele.....

DINETZ s.r.o. ②
Inženýrská činnost - Provádění staveb
Černěves 89, 413 01 Roudnice n.L.
IČ: 272 64 068, tel.: +420 728 332 928

Podpis dodavatele.....

ZA SPRÁVNOST:

Soupis prací k FA 008/25

Zakázka : Brníkov - komunikace v prostoru Velkého rybníka
 číslo Sml : č.01052025
 Období : Srpen 2025

Popis činnosti	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Obruby				
Výkop pro obruby	m	300,00	160,00	48 000,00
Vyrovnání a podklad pro obruby	m	300,00	80,00	24 000,00
Nakládání na nakladní auto	t	40,00	120,00	4 800,00
Vnitrostaveništní přesun hmot	t	40,00	200,00	8 000,00
Pokládka obrub a vyrovnání	m	300,00	350,00	105 000,00
Betonář pro obruby	m3	20,00	2 600,00	52 000,00
Obrubník T 10 betonový	m	300,00	210,00	63 000,00
Přesun hmot obrubník	t	12,00	300,00	3 600,00
Beton včetně dovozu	m3	10,00	3 000,00	30 000,00
Kamení 16-32	t	2,25	950,00	2 137,50
Nakládání kamení na nakladní auto	t	2,25	120,00	270,00
Přesun hmot	t	2,25	350,00	787,50
Pomocné práce	h	25,00	350,00	8 750,00
Odvonovací potrubí				350 345,00
Výkop pro potrubí	m	16,00	450,00	7 200,00
Pokládka trubky D 250	m	16,00	600,00	9 600,00
Potrubí D 250 včetně dovozu	m	16,00	650,00	10 400,00
Betonář silnice	m3	2,20	2 600,00	5 720,00
Vnitrostaveništní přesun hmot	t	6,00	200,00	1 200,00
Beton B 25 včetně dovozu	m3	2,20	3 000,00	6 600,00
Odvodnění (žlaby)				40 720,00
Pokládka obrub do betonu a vyrovnání	m	16,00	350,00	5 600,00
Pokládka žlabu do betonu	m	25,00	350,00	8 750,00
Betononáž silnice	m3	1,50	2 600,00	3 900,00
Beton B 25 včetně dovozu	m3	1,50	3 000,00	4 500,00
Pokládka a vyrovnání kamene pod žlaby	m2	8,00	250,00	2 000,00
Zhutnění kameniva	m2	8,00	100,00	800,00
Kamení 16-32	t	1,00	950,00	950,00
Nakládka kamení na nakladní auto	t	1,00	120,00	120,00
Přesun hmot	t	1,00	350,00	350,00
				26 970,00
Celkem za objekt bez DPH				418 035,00

Černěvesi 7.8.2025

OBEC MŠENÉ - LÁZNĚ
 PSČ 411 19, okres Litoměřice
 -1-

Za objednatele-Rostislav Lariš starosta obce

DINETZ s.r.o. ②
 Inženýrská činnost - Provádění staveb
 Černěves 89, 413 01 Roudnice n.L.
 IČ: 272 64 068, tel: +420 728 332 928

Drozdík Jozef jednatel DINETZ s.r.o